
ZARZĄDZENIE Nr 23/15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 stycznia 2015r.

w sprawie ustalenia na rok 2015 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat
za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli
oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, w wysokości do 600 złotych brutto
za semestr.

§ 2. Ustala się następujące specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane:
1) etyka,
2) przyroda,
3) oligofrenopedagogika,
4) psychologia dzieci i młodzieży.

§ 3. Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest
przyznawane:

1) doradztwo metodyczne,
2) studia podyplomowe,
3) kursy kwalifikacyjne,
4) kursy doskonalące,
5) warsztaty metodyczne i przedmiotowe,
6) szkolenia, seminaria oraz konferencje szkoleniowe.

§ 4. Dofinansowanie nie przysługuje w przypadku powtarzania danego semestru nauki.
W przypadku, o ile nauczyciel otrzyma przedtem dofinansowanie, obowiązany jest je zwrócić
w pełnej kwocie, w terminie miesiąca od nie zaliczenia semestru.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn.

" ...~-"----'-,~,~

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem.p,d4~i~~nip~"\,
i ->.< '.~-_. _. '~.':<;'::~;\\

"! ; ;~ .•i i

SEKRETAif G:-'lI~-

Anna M żlliżco<..eh

11



) )

Załącznik
do Zarządzenia Nr24115

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 19stycznia 2015r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2015
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których orzanem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn (w złotych)

Dział Rozdział § Forma doskonalenia zawodowego SP SP SP SP Gim. Gim.Nowy P. Razem
Janowo Korzeniewo Rakowiec Tychnowy Licze Dwór Korzeniewo

801 80146
4300 Organizacja doradztwa metodycznego 2000 2220 3555 1440 2085 2250 O 13 550

dla nauczycieli
4300 Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji 850 2000 900 720 700 800 350 6320

szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli
zajmujących stanowiska kierownicze

4300 Organizacja warsztatów metodycznych l 100 500 O 800 615 l 150 700 4865
i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia
zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych
na danym terenie

4300 Szkolenie rad pedagogicznych 900 480 l 145 2140 3300 2000 440 10405

4300 Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły O 2400 3600 600 O 600 300 7500
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

4300 Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 800 O O 400 1000 800 260 3260
seminaria oraz inne formy doskonalenia
zawodowego
Razem 80146: 5650 7600 9200 6100 7700 7600 2050 45900

854 85446
4300 Organizacja doradztwa metodycznego 100 O O O 300 O O 400

dla nauczycieli
4300 Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji 100 O O O 300 O O 400

szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli
zajmujących stanowiska kierownicze

4300 Organizacja warsztatów metodycznych 100 O O 400 O 400 O 900
i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia
zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych
na danym terenie

4300 Szkolenie rad pedagogicznych 100 O O O O O O 100
4300 Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 100 410 800 200 O O O 1510

seminaria oraz inne formy doskonalenia
zawodowego
Razem 85446: 500 410 800 600 600 400 O 3310
Ogółem doskonalenie: 6150 8010 10000 6700 8300 8000 2050 49210


